



TC
BODRUM KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

ACELE VE GÜNLÜDÜR

Sayı : 30803635-604-E.8857520

07.09.2015

Konu: "Gelecek Sizin Elinizde" Projesi

..... MÜDÜRLÜĞÜNE
BODRUM

İlgi : Muğla Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğüne ait 04/09/2015 tarihli ve 604/8792542 sayılı yazı.

İlçemizdeki okul ve kurumlarımızda daha nitelikli ve çağın gereksinimlerini karşılayan bir eğitimin yapılmasına katkı sunmak isteyen yardım gönüllülerini birleştirmek ve hayırseverlerin yaptıkları yardımların görünürlüğünün sağlanıp örnek teşkil edilmesi amacıyla; **Muğla İl Millî Eğitim Müdürlüğü "Gelecek Sizin Elinizde" Projesi** Uygulama Yönergesinin uygun görüldüğü ile ilgili Muğla Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğüne İlgide kayıtlı yazısı yazımız ekinde gönderilmektedir.

Bilgilerinizi ve yazımız ekinde yer alan uygulama yönergesi doğrultusunda işlem yapılması ve ilçemiz okul ve kurumlarının **okul ihtiyaç belirleme formunu doldurularak 10.09.2015 Perşembe günü mesai bitimine** kadar Strateji Geliştirme Bölümü **bodrumstrateji@gmail.com** mail adresine gönderilmesi hususunda;

Gereğini rica ederim.

Emin GEÇİN
İlçe Milli Eğitim Müdürü

EKLER

- EK-1: Yazı (1 adet, 1 sayfa)
EK-2: Olur (1 adet, 1 sayfa)
EK-3: Proje Uygulama Yönergesi (1 adet, 3 sayfa)
EK-4: Okul İhtiyaç Belirleme Formu (1 adet, 1 sayfa)

DAĞITIM:

Resmi Okul/Kurum Müdürlükleri



T.C.
MUĞLA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 70004082-604-E.8792542
Konu: Muğla İl Millî Eğitim Müdürlüğü
"Gelecek Sizin Elinizde" Projesi

04.09.2015
G Ü N L Ü D Ü R

..... KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Valilik Makamınının 03/09/2015 tarihli ve 70004082-20-E.8762018 sayılı oluru.

İlimizdeki okul ve kurumlarımızda daha nitelikli ve çağın gereksinimlerini karşılayan bir eğitimin yapılmasına katkı sunmak isteyen yardım gönüllülerini birleştirmek ve hayırseverlerin yaptıkları yardımların görünürlüğünün sağlanıp örnek teşkil edilmesi amacıyla; **Muğla İl Millî Eğitim Müdürlüğü "Gelecek Sizin Elinizde" Projesi** Uygulama Yönergesinin uygun görüldüğü ile ilgili ilgi makam oluru yazımız ekinde gönderilmektedir.

Bilgilerinizi ve yazımız ekinde yer alan uygulama yönergesi doğrultusunda işlem yapılması ve ilçenizce **okul ihtiyaç belirleme formunun doldurularak** tek form halinde **11.09.2015** tarihine kadar müdürlüğümüzde olacak şekilde gönderilmesi hususunda;

Gereğini rica ederim.

Fikri TÜRKEŞ
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdür V.

Ek:

- 1-İlgi makam oluru (1 sayfa)
- 2-Muğla İl Millî Eğitim Müdürlüğü
"Gelecek Sizin Elinizde" Projesi
Uygulama Yönergesi(3 sayfa)
- 3-Okul ihtiyaç belirleme formu (1 sayfa)**
- 4-Her ilçe için ayrı ayrı hazırlanan formlar

Dağıtım :

13 İlçe Kaymakamlığına
(İlçe Millî Eğitim Müd.)



T.C.
MUĞLA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 70004082-20-E.8762018

03/09/2015

Konu: Muğla İl Millî Eğitim Müdürlüğü
"Gelecek Sizin Elinizde" Projesi

VALİLİK MAKAMINA

İlimizdeki okul ve kurumlarımızda daha nitelikli ve çağın gereksinimlerini karşılayan bir eğitimin yapılmasına katkı sunmak isteyen yardım gönüllülerini birleştirmek ve hayırseverlerin yaptıkları yardımların görünürlüğünün sağlanıp örnek teşkil edilmesi amacıyla; **Muğla İl Millî Eğitim Müdürlüğü "Gelecek Sizin Elinizde" Projesi Uygulama Yönergesi** hazırlanarak, yazımız ekinde sunulmaktadır.

Söz konusu projenin, ilimizde 04 Eylül 2015-01 Eylül 2016 tarihleri arasında ilişkitede sunulan uygulama yönergesi doğrultusunda uygulanması, müdürlüğümüzce uygun görülmektedir.

Makamlarınızca da uygun görülmesi halinde olurlarınıza arz ederim.

Fikri TÜRKEŞ
İl Millî Eğitim Müdür V.

OLUR
03/09/2015

Fethi ÖZDEMİR
Vali a.
Vali Yardımcısı

Ek: Muğla İl Millî Eğitim Müdürlüğü "Gelecek Sizin Elinizde"
Projesi Uygulama Yönergesi (3 sayfa)



MUĞLA İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
“GELECEK SİZİN ELİNİZDE” PROJESİ
UYGULAMA YÖNERGESİ



Projenin Adı	GELECEK SİZİN ELİNİZDE PROJESİ
Projenin Konusu	Yardım gönüllüleri ile ihtiyaç sahibi okullar arasında koordinasyonu sağlayarak, okullarda eksikliği görülen eğitim materyallerin temini, mevcut fiziki şartların iyileştirilmesi ve devlet okullarındaki eğitim standartlarının yükseltilmesi
Proje Başkanı	Muğla İl Millî Eğitim Müdürü Celalettin EKİNCİ
Proje Koordinatör Kurulu	<ol style="list-style-type: none">1. İl Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE den sorumlu şube müdürü/müdür yardımcısı2. Bodrum İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE den sorumlu şube müdürü3. Dalaman İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE den sorumlu şube müdürü4. Datça İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE den sorumlu şube müdürü5. Fethiye İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE den sorumlu şube müdürü6. Kavaklıdere İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE den sorumlu şube müdürü7. Köyceğiz İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE den sorumlu şube müdürü8. Marmaris İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE den sorumlu şube müdürü9. Menteşe İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE den sorumlu şube müdürü10. Milas İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE den sorumlu şube müdürü11. Ortaca İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE den sorumlu şube müdürü12. Seydikemer İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE den sorumlu şube müdürü13. Ula İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE den sorumlu şube müdürü14. Yatağan İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE den sorumlu şube müdürü15. İl Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE Proje Ekibi
Proje Ekibi	Muğla İl Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi - PEK üyeleri; Özge AVCI, Rabia KULLAPCI, Bekir CEVİZCİ
Projenin Yasal Dayanağı	1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu Millî Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği (Resmi Gazete 13.01.2005/25699)
Projenin Gerekçesi	<p>Bu proje yönergesi; 08/05/2014 tarih ve 1843555 sayılı “AR-GE Birimi Yönergesi” uyarınca eğitimde sorunları giderme, kaliteyi artırma, kapasiteyi geliştirme amaçları doğrultusunda;</p> <ol style="list-style-type: none">a) Okul ve kurumlarda görülen eğitim materyallerinin yetersizliğinden kaynaklanan aksaklıklar,b) Büro malzemelerinin eksikliğinin eğitim-öğretim ortamlarına negatif yansımaları,c) Süreli yayın, kitap, Z kütüphane gibi derslere yardımcı olan ve öğrencilerin kendilerini yetiştirmesine katkı sağlayan kaynakların ve mekanların eksikliği,

	<p>d) Okulların derslik, spor salonu ve tadilat gerektiren fiziki mekanları ile ilgili sorunları,</p> <p>e) İlimizde hayırsever sayısında homojen bir dağılımın olmamasından dolayı bazı bölgelere yığılma olurken bazı bölgelere ilgi gösterilmemesi,</p> <p>f) İhtiyacı olan okullar ile yardım gönüllüleri arasında etkili bir organizasyonun olmaması</p> <p>g) Maddi yetersizliklerden kaynaklı bilimsel proje çalışmaları ile sportif ve kültürel faaliyetlere katılımın sağlanmasında sıkıntı yaşanması</p> <p>h) Öğrencilerin 21.yy toplumu ve işyeri fırsatlarını karşılayacak yetkinliğe sahip olamamaları</p> <p>gerekçelerinden dolayı hazırlanmıştır.</p>
Projenin Amacı ve Hedefleri	<p>a) Devlet okullarının eğitim standartlarını yükseltmek,</p> <p>b) Sınırlı kaynaklarla standartlarını geliştirmek isteyen okul ve kurumlara yardımcı olmak,</p> <p>c) Okul ve öğretmenlerin daha iyi eğitim için ihtiyaç duydukları malzemelerin bağış yoluyla teminini sağlamak,</p> <p>d) İhtiyaç sahibi okullar ve bağışçılar arasında köprü oluşturmak,</p> <p>e) İlimizde ihtiyaç sahibi ilkökul, ortaokul ve ortaöğretim kurumlarına ulaşmak ve okul yetkililerinin belirledikleri eksiklikleri karşılamak,</p> <p>f) Okul ve Kurumların eğitim materyali ve fiziki koşullarının iyileştirilerek olabildiğince eşit şartlarda eğitim imkanına sahip hale getirmek,</p> <p>g) Öğrencilerin çağdaş eğitim anlayışının gerektirdiği donanımları kazanmasını sağlamak,</p> <p>h) Öğretmenlerin mesleki gelişimlerini destekleyecek ve yapılan öğretimin kalitesini artıracak ortamları oluşturmak,</p> <p>i) Yardım gönüllüleri ile okullar arasında etkili bir koordinasyon sağlayarak, yardım gönüllülerinin eğitim öğretim süreçlerine katkılarını sağlamak,</p> <p>j) Okullarda bilimsel,kültürel ve sportif faaliyetlere katılımı arttırmak amaç ve hedefleri doğrultusunda proje geliştirilmiştir.</p>
Projenin Uygulanacağı Yer	İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine bağlı tüm resmi okulları
Proje Özeti	<p>Okullarımızda daha nitelikli ve çağın gereksinimlerini karşılayan bir eğitim için pek çok malzemeye ihtiyaç duyulmaktadır. Projede; kaleminden kitaba, bilgisayardan laboratuara kadar çeşitli ihtiyaçları bulunan okullar ile eğitim için ellerinden geleni yapmak isteyen yardım gönüllülerini birleştirmek amaçlanmıştır. Projenin amacına uygun bir şekilde yürütülmesi için, öncelikle bütün okul ve kurumlarımızın ihtiyaçlarını belirtecekleri "Okul İhtiyaç Belirleme Formu" gönderilecektir. Doldurulan "Okul İhtiyaç Belirleme Formu", İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri tarafından tek form halinde İl Milli Eğitim Müdürlüğüne gönderilip bu formlar İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından kitapçık haline getirilecektir. Okullarımızın ihtiyaçlarına duyarlı ve eğitime destek olmak isteyen yardım gönüllüleri ile çeşitli platformlarda bir araya gelinerek basılan kitapçıklar paylaşılacak, okullar ile hayırseverler arasında gerekli koordinasyon sağlanacaktır. Yardım gönüllüleri, ihtiyaç sahibi okullar ile iletişime geçerek gerekli yardım faaliyetlerini gerçekleştireceklerdir. Okullarımızın ihtiyaçları tamamlanarak, hem öğrenciler hem de öğretmenler için daha kaliteli eğitim-öğretim ortamları oluşturulacaktır. Hayırseverlerin yaptıkları yardımların görünürlüğü sağlanıp örnek teşkil etmesi açısından bir kitapçıkta toplanarak, basımı ve dağıtımı yapılacaktır. Ayrıca, projenin tüm aşamaları belirli periyotlar halinde kamuoyu ile paylaşılacaktır.</p>

		Proje Faaliyetleri		Tarih
Projenin Uygulama Adımları		İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından okullara "Okul İhtiyaç Belirleme Formu" gönderilmesi		04.09.2015
		Valimize Proje tanıtımının yapılması		08.09.2015
		İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yardım gönüllülerinin belirlenmesi ve listenin oluşturulması		04.09.2015-18.09.2015
		Okullar tarafından "Okul İhtiyaç Belirleme Formu"nun doldurulması ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine gönderilmesi		07.09.2015-09.09.2015
		İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri tarafından, "Okul İhtiyaç Belirleme Formu"nun düzenlenerek tek form halinde İl Milli Eğitim Müdürlüğüne gönderilmesi		09.09.2015-11.09.2015
		İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri tarafından gönderilen formların İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından kitapçık haline getirilmesi		14.09.2015-18.09.2015
		Vali başkanlığında yardım gönüllüleri ile toplantı yapılması -Şimdiye kadar ilimizde hayırseverler tarafından yapılan faaliyetlerin gösterilmesi - Projenin tanıtılması - Okul ihtiyaç formlarının yardım gönüllülerine dağıtımı - Yardımseverlerin yardım etmek istedikleri okullarla bağlantının ve koordinasyonun sağlanmasında, Ar-Ge birimi ile iletişime geçilmesinin istenmesi.		30.09.2015
		Proje reklam afişlerinin billboardlarda hazırlanması ve sergilenmeye başlanması		05.10.2015-09.10.2015
		Hayırsever-okul eşleşmesinin Ar-Ge Birimi tarafından koordine edilmesi		12.10.2015-31.10.2015
		Hayırseverlerin okullarla iletişime geçerek yardım faaliyetlerini gerçekleştirilmesi		02.11.2015-01.07.2016
		Yıl sonu proje raporunun hazırlanması ve hayırseverlerin yaptıkların yardımların görünür haline gelebilmesi için kitapçık haline getirilmesi		01.07.2016-01.08.2016
		Hazırlanan kitapçığın basımı ve dağıtılması		01.08.2016-01.09.2016
		Özel günlerde bağış yapılan kurum tarafından hayırseverlere yönelik ziyaretlerin yapılması		02.11.2015 -
	Projenin Başlama ve Bitiş tarihi	Proje, 04 Eylül 2015 - 01 Eylül 2016 tarihlerinde uygulanacaktır.		
Proje Sonuçları	<ol style="list-style-type: none"> 1. Objektif olarak doğrulanabilir göstergelerle okullara hayırsever desteği artarak eğitim-öğretim ortamlarının kalitesi yükseltildi. 2. Öğrencilerin 21.yy toplumu ve işyeri fırsatlarını karşılayacak yetkinliğe sahip olarak yetişmeleri sağlandı. 3. Hayırseverler tarafından yapılan yardımların yer aldığı kitapçık basımı, dağıtımı ve hayırsever ziyaretleri yapılarak duyarlılık sağlandı. 			